
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา 
เรื่อง  ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธ์ิเข้าศึกษาต่อระดับบัณฑิตศึกษา (รอบแรก) 

ประจําปีการศึกษา 2564 
___________________________ 

 ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา ได้รับสมัครสอบคดัเลือกเพ่ือเข้าศึกษาต่อระดับบัณฑิตศึกษา
ประจําปีการศึกษา 2564 น้ัน บัดน้ี บัณฑิตวิทยาลัย  มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมาได้ดําเนินการคัดเลือก                 
และประกาศผูม้ีสิทธ์ิเข้าศึกษาต่อระดับบัณฑิตศึกษา  ตามเอกสารบัญชีรายช่ือแนบท้ายประกาศ 1               
พร้อมทั้งให้ผู้ทีม่ีรายช่ือผ่านการคัดเลือก ดําเนินการดังต่อไปนี้   

 1.  รายงานตัวนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาในระบบออนไลน์ ระหว่างวันที่ 9-16 มิถุนายน                       
พ.ศ. 2564  ทางเว็บไซต์  http://entrance.nrru.ac.th/gradentrance  กําหนดการรายงานตัวและรายละเอียด
เอกสารประกอบการรายงานตัว  ตามเอกสารแนบท้ายประกาศ 2-4 
 2.  นักศึกษาระดับปรญิญาโท ทุกสาขาวิชา ยกเว้นสาขาวิชาการสอนภาษาอังกฤษ                                 
เป็นภาษาต่างประเทศ  ทีร่ายงานตัวเรียบร้อยแล้วใหเ้ข้ารบัการทดสอบวัดความรู้พืน้ฐานภาษาอังกฤษ                         
ในวันที่ 29 สงิหาคม พ.ศ. 2564  เวลา 09.00 น. เปน็ต้นไป โดยเปน็การทดสอบแบบออนไลน์ (E-Testing)                 
ทั้งน้ี  กําหนดการและแนวปฏิบัติจะแจ้งผ่านเว็บไซต์ของบัณฑิตวิทยาลัย http://www.grad.nrru.ac.th, เว็บไซต์
รับสมัครนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา http://entrance.nrru.ac.th/gradentrance และเพจ Facebook: 
Graduate School NRRU 
 3.  นักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาทุกระดับที่รายงานตัวเรียบร้อยแล้วใหเ้ข้ารับการปฐมนิเทศ                  
นักศึกษาใหม่ ในวันที่ 29 สงิหาคม พ.ศ. 2564  เวลา 13.00 น. เปน็ต้นไป  โดยเป็นการปฐมนิเทศ                       
แบบออนไลน์ ทั้งน้ี  กําหนดการและแนวปฏิบัติจะแจ้งผ่านเว็บไซต์ของบัณฑิตวิทยาลัย 
http://www.grad.nrru.ac.th, เว็บไซต์รับสมัครนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา 
http://entrance.nrru.ac.th/gradentrance และเพจ Facebook: Graduate School NRRU 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  2  มิถุนายน  พ.ศ.  2564 
 
 

 
  (รองศาสตราจารย์ ดร. กิติพงษ์  ลือนาม) 
  รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
  อธิการบดี 

ที่ 519/2564 
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ดับที่ 17 
ดับที่ 18 
ดับที่ 19 
ดับที่ 20 
ดับที่ 21 
ดับที่ 22 
ดับที่ 23 



หลักสูต
ลําดั

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

ตรครศุาสต
ับ รหัสประ

641
641
641
641
641
641
641
641
641

0 641
 641

2 641
3 641
4 641
 641
 641

7 641
8 641
 641

0 641
 641

2 641
3 641
4 641
 641
 641

7 641
8 641
 641

0 641
 641

2 641

รมหาบัณฑิ
ะจําตัวผู้สอบ
1800087 
1800104 
1800107 
1800108 
1800120 
1800129 
1800134 
1800183 
1800192 
1800195 
1800207 
1800240 
1800248 
1800250 
1800274 
1800275 
1800296 
1800325 
1800351 
1800356 
1800359 
1800361 
1800363 
1800364 
1800365 
1800366 
1800368 
1800369 
1800420 
1800437 
1800465 
1800490 
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ต  สาขาวชิ
บ 

นายภานุม
นางสาวจริ
นางสาวอร
นายจตุพัฒ
นางสาววิม
นางสาวรัต
นางสาวสา
นางสาวปร
นางสาวชน
นางสาวดว
นางสาวธา
นางสาวเอ
นายภาณวัุ
นางสาวเบ
นายต้นตร
นางสาวยอ
นางสาวเบ
นางสาวจต
นางสาวปริ
นางสาวดว
นางสาววิภ
นางสาวฐติ
นางสาวจนั
นางสาวกน
นางสาวอภิ
นางสาวบุร
นายรฐนน
นางสาววร
ว่าที่ร้อยต ี
นางสาวธัญ
นางกฤติญ
นางสาวจรุี

ชาหลักสูตรแ
ชื่อ-น

มาศ  สาทวอน
ราวรรณ  อุ่นล
รวรรณ  หย่น
ฒน์  อําภาพัน
มลรัตน์  สุทธิ
ตนาภรณ์  อิน
ายธาร  อุโลก
ระภัสษร  แส
นกานต์  ทอง
วงใจ  มุงขุนท
าราทิพย์  ทรว
อมอร  เสสจําเ
วัฒน์  เวียงสุข
บญจพรรณ  ช
ระกูล  รุ่นใหม
อดธิดา  บําเพ็
บญจวรรณ  เห
ตุพร  เตร่พิมา
ริมประภา  ห
วงพร  วงษ์ลอ
ภาภัทร  สมน้
ตามร  หอกก่ิง
นจิรา  ชัยปัญ
นกสุดา  ดีแล้
ภิญญา  สดสร้
รัสกร  พราหม

นท ์ จงเทพ 
รรณนภา  เปล
รีหญิง รัตนาภ
ญธิดา  เคลื่อน
ญา  พงษ์นิยะกู
รีภรณ์  จงอุ้ม

และการสอน
นามสกุล 
น 
ละมัย 

นครบุร ี
นธ์ 
รักษา 
นทร์ฉลาด 
 
นศักดา 
จํารูญ 

ทด 
วงดอน 
เริญ 
ข 
ชมภูมาตย์ 
ม ่
พ็ญชอบ 
หงกระโทก 
าย 
ลักเพ็ชร์ 
อย 
น้อย 
ง 

ญญา 
้ว 
ร้อย 
มณ์หิรัญ 

ล้ากระโทก 
ภรณ์  จิ้มปุ้ย 
นไธสง 
กูล 
กลาง 

น  ภาคพเิศษ 



 
 

หลักสูตรครุ

ลําดั
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

หลัก

ลําดั
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

รศุาสตรมหา

ับ รหัสประ
641
641
641
641
641
641
641

สูตรครศุาส

ับ รหัสประ
641
641
641
641
641
641
641
641
641

าบัณฑติ  สา

ะจําตัวผู้สอบ
1800099 
1800236 
1800237 
1800308 
1800439 
1800456 
1800458 

สตรมหาบัณ

ะจําตัวผู้สอบ
1800019 
1800167 
1800173 
1800233 
1800265 
1800400 
1800414 
1800488 
1800493 
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าขาวชิาเทค

บ 
นางสาวนุช
นางสาวอัจ
นางสาวสรุี
นายฉัตรม
นางสาวบง
นางสาวกิติ
นางสาวชุติ

 

 

ฑติ  สาขาวิ

บ 
นายสุภนัส
นายสุเมธา
นางสาวปิย
นางสาวสกุ
นางสาววร
นางสาวศุภิ
นางสาวรัต
นางสาวดริ
นายสุทัศน

คโนโลยแีละ

ชื่อ-น
ชชาวี  โมงขนุ
จฉริยา  โพธ์ิศ
รีย์มาศ  สุระพ
งคล  ธนามี 
งกชเพชร  บุญ
ติยา  คงศิลา 
ติพร  แจ้งอริย

วชิาคณติศา

ชื่อ-น
ส  สิทธิเสนา 
า  สุขมาก 
ยาภรณ์  พลอ
กัญญา  เปลื้อ
รรณลักษณ ์ เ
ภิสรา  แสนอ
ตน์รวี  ปินะถา
ริยาพร  จิตรัก
น์  เย่ียงกลาง 

ะสื่อสารการ

นามสกุล 
น 
ศรี 
พร 

ญนิยม 

ยวงศ์ 

าสตรศึกษา 

นามสกุล 

อ่อนสา 
องไธสง 
เรียงความ 
ามาตย์ 
า 
กษา 

รศึกษา  ภาค

 ภาคพิเศษ

คพิเศษ 

ษ 



 
 

หลักสูตร

 
 

หลักสูตร

 
 

ห

ลําดั
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

รศิลปศาสต

ลําดั
1 

รศิลปศาสตร

ลําดั
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

หลักสูตรครุ

ับ รหัสประ
641
641
641
641
641
641
641
641
641

รมหาบัณฑิ

ับ รหัสประ
641

รมหาบัณฑติ

ับ รหัสประ
641
641
641
641
641
641
641
641
641

0 641

ศาสตรมหา

ะจําตัวผู้สอบ
1800139 
1800297 
1800342 
1800349 
1800372 
1800381 
1800385 
1800422 
1800460 

ฑติ  สาขาวชิ

ะจําตัวผู้สอบ
1800113 

ต  สาขาวชิ

ะจําตัวผู้สอบ
1800056 
1800127 
1800223 
1800224 
1800247 
1800316 
1800348 
1800413 
1800431 
1800467 
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าบัณฑติ  สา

บ 
นายพงษ์พั
นางสาวปัณ
นางสาวกา
พระรณกร
นางสาวชนิ
นายยุทธพ
นายชุติเดช
นายกรฤท
นายเกียรติ

ชาการสอนภ

บ 
นางสาวจฬุ

ชาการสอนภ

บ 
นางสาวนฤ
นางสาวระ
นางสาวไอ
นางสาวรัช
นายวิทวัส
นางสาวนภ
นางสาวศิร
นางสาวสา
นางสาววิม
นายปิยะพ

าขาวชิาภาษ

ชื่อ-น
พันธ์ุ  เสง่ียมก
ณชิกา  เกียรติ
าญจนา  ไสว 
ร  ศศิประภาณ
นิดา  แสงกล้า
พงษ์  มาลา 
ช  สภุารัตน์ 
ทธ์ิ  เกิดสมบูร
ติศักด์ิ  ปุ่มแม้

ภาษาอังกฤษ

ชื่อ-น
ฬาลักษณ์   ปั

ภาษาอังกฤษ

ชื่อ-น
ฤดี  ช่ืนชมคุณ
ะวี  บุตรช่วง 
อระดา  โมห้าง
ชตะวัน  สืบพิ
ส  วนิชาชีวะ 
ภัสสร  วัฒนศ
รภัสสร  อ่อน
าวิตรี  สุวรรณ
มลรัตน์  ปราง
พฤกษ์  พฤกษ

ษาไทย  ภาค

นามสกุล 
กลาง 
ติพงศ์พันธ์ 

ณิช 
า 

ณ ์
ม้น 

ษเป็นภาษา

นามสกุล 
ปัชมาชัยวัฒน์ 

ษเป็นภาษาต

นามสกุล 
ณ 

งหว้า 
มาย 

ศฤงคาร 
น้อม 

ณปักษ ์
งค์ปรุ 
ษชาติ 

คพิเศษ 

ต่างประเทศ

ต่างประเทศ

ศ  ภาคปกติ

ศ  ภาคพิเศษ

ต ิ

ษ 



หลักสู

 
 

 

สตูรวิทยาศา

ลําดั
1 
2 
3 
4 
5 

ลําดั
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10
11
12
13

าสตรมหาบณั

ับ รหัสประ
641
641
641
641
641

หลักสูต

ับ รหัสประ
641
641
641
641
641
641
641
641
641

0 641
 641

2 641
3 641

ณฑิต  สาขา

ะจําตัวผู้สอบ
1800041 
1800063 
1800357 
1800360 
1800425 

ตรสาธารณส

ะจําตัวผู้สอบ
1800072 
1800073 
1800093 
1800162 
1800209 
1800226 
1800281 
1800399 
1800421 
1800440 
1800445 
1800471 
1800491 
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าวิชาระบบ

บ 
นางพัทธ์ธี
นายภัทรพ
นายธีธัช  
นายกรวีร์ 
นายทัศน์พ

สุขศาสตรมห

บ 
นายไกรสร
นางสาวนค
นางสาวชล
นางสาวกา
นางสาวฐติิ
นางสาวพิช
นางสาววา
นางสาวจติ
นายสุวัฒน
นายสถาพ
นางสาวณั
นางสาวบุศ
นางสาวดว

สารสนเทศแ

ชื่อ-น
รา  โสมบันดิ

พล  ชุมสาย 
นทีสําเริง 
 พุฒิพงศ์พยอ

พล  พจนบรร

หาบณัฑิต  

ชื่อ-น
ร  ประเสริฐสั
ครินทร์  สีสาส
ลธิรา  ชนภัณ
านต์ชนก  เกษ
ตินันท์  เกตุพ
ชญ์สุกานต์  จั
าสนา  ไขพันด
ตรา  บรรดิษฐ
น์  มูลสาร 
พร  หมั่นคง 
ณฎัฐญา  ไทยก
ศรินทร์  อัตร
วงกมล  ศรีวง

และนวัตกร

นามสกุล 
ด 

อม 
พต 

ภาคพิเศษ 

นามสกุล 
ันติสขุ 
สมีา 

ณฑารักษ์ 
ษประทุม 
งษ์ 
จนัทรล์ิ่ม 
ดุง 
ฐภักด์ิ 

กลาง 
สาร 
งศ์ 

รรมดิจิทัล  ภภาคพิเศษ 



ห

 
 
 

หลักสูตรรัฐป

ลําดั
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10
11
12
13

ประศาสนศ

ับ รหัสประ
641
641
641
641
641
641
641
641
641

0 641
 641

2 641
3 641

าสตรมหาบั

ะจําตัวผู้สอบ
1800003 
1800021 
1800048 
1800123 
1800124 
1800184 
1800310 
1800386 
1800397 
1800448 
1800453 
1800462 
1800464 
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บณัฑิต  สาข

บ 
นางสาวเท
นางสาวกัญ
นางสาวนง
นางสาวปณ
นายวรพงศ
นางสาวสจุิ
นางสาวภา
ว่าที่ร้อยต ี
นายปรีดา
พันจ่าอาก
นางสาวนุช
นางสาวทศั
นางสาวนริ

ขาวิชารฐัปร

ชื่อ-น
ทพนภา  ดวนส
ญญารัตน์  ฉล
งนภัส  ชนะเกี
ณิตา  ปัดทุม 
ศ์  บุตรสี 
จติรา  วรรณโ
าวิณี  สุขศร ี
รี สายฟ้า  สณุ
  บุรีรักษ์ 

กาศเอก ภิรมย์
ชจรี  ยศภูมิมี
ศนีย์  ขัมภะกิ
ริญลักษณ์  พั

ระศาสนศาส

นามสกุล 
สันเทียะ 
ลองเดช 
กียรติ 

โชติ 

ณาอาตม์ 

ย์  ค้าสบาย 
ม ี
กิจ 
ันธ์สวัสด์ิ 

สตร์  ภาคพิพิเศษ 



 

 

1.  ราย
 (ทาํ

 1.1 
 
 
 
 
 
 
 **ห

 1.2 
  
 

 เอก
 ราย
 1.  
 
 
 2.  
 3.  
 4.  
 5.  
 6.  
 7.  

หมายเห
 

กําหนดก

ยงานตัวผ่านร
าการ  “เข้าสูร่

 บันทึกข้อมูล
1.1.1  สําเน
1.1.2  สําเน
1.1.3  สําเน
1.1.4  ใบรา
1.1.5  สําเน
1.1.6  ผลก

หมายเหตุ  กา

 พิมพ์ใบชําระ
ชําระเงินได้

กสารท่ีต้องนํ
ยละเอียดส่งเอ
ใบรายงานตวั
รูปสวมชุดสุภ
(พิมพ์จากระบ
สําเนาบัตรปร
สําเนาทะเบีย
สําเนาใบเปล่ีย
สําเนาใบรายง
สําเนาใบปริญ
ผลการสอบภ

*(เอก

หตุ 1. การ
 2. การ

การรายงานตั

ระบบ เวบ็ไซต์
ระบบ”  โดย 

ลการรายงานตั
นาบัตรประจํา
นาทะเบียนบ้า
นาใบเปลี่ยนชื่อ
ายงานผลการศึ
นาใบปริญญาบ
การสอบภาษาอ
ารอัพโหลดเอ

ะเงินค่าธรรมเน
ด้วันที่  13-16

ําส่งหลังจากช
อกสารตามประ
วเป็นนักศึกษา
ภาพ  ขนาด 3 
บบรับสมัครออ
ระจําตัวประชา
นบ้าน 
ยนชื่อ - สกุล 
งานผลการศึก
ญญาบัตร หรือ
าษาอังกฤษ (ส

กสารทุกฉบับ

รอัพโหลดเอก
รส่งเอกสารหล

ตัวนักศกึษาระ

ต์ http://ent
User: รหัสผูส้

ตัว  วันที่  9-1
ตัวประชาชน 
น 
อ – สกุล (ถ้ามี
ศึกษา (สําเร็จ
บัตร หรือสําเน
อังกฤษ (สําหรั
อกสาร ให้สแก

นียมการศึกษา
  มิถุนายน  2

ชําระค่าธรรม
ะกาศของมหา
มหาวิทยาลัยร
x 4 เซนติเมต
อนไลน์ http:/
าชน 

(ถ้ามี) 
กษา (สําเร็จกา
อสําเนาใบรับรอ
สําหรับผู้เข้าศึ

บใหส้ําเนาขน

กสารเพ่ือนําเข้
ลักฐานต่างๆ 
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ะดับบัณฑิตศึ

trance.nrru.
สมัคร  Passw

11  มิถุนายน 

มี) 
การศึกษา) 
นาใบรับรองคุณ
รับผู้เข้าศึกษาห
กนเป็นไฟล์ P

า 
2564 ได้ที่ ธน

มเนียมการรา
าวิทยาลัย  
ราชภัฏนครรา
ตร 
//entrance.

รศึกษา) 
องคุณวุฒิ 
กษาหลักสูตรร

าด A4 เท่านั้

ข้าระบบฐานข้
รายละเอียดจ

ศกึษา (รอบแร

.ac.th/grade
word: เลขบตั

 2564  พร้อม

ณวุฒิ 
หลักสูตรระดบั
DF และรับรอ

นาคารกรุงศรอี

ยงานตัว 

ชสีมา   

.nrru.ac.th/
  
  
  
  
  

ระดับปริญญา

นั้น และต้องรับ

ข้อมูลให้บันทกึ
จะแจ้งให้ทรา

รก)   ปีการศึ

entrance 
ตรประชาชนผู้

มอัพโหลดเอก

บปริญญาเอก)
องเอกสารทุกฉ

อยุธยา และเค

 

จํานวน

/gradentran
จํานวน
จํานวน
จํานวน
จํานวน
จํานวน

าเอก) จํานวน

ับรองเอกสาร

กเป็น pdf 
บอีกครั้ง 

เอก

ศกึษา  2564 

ผูส้มัคร 

กสารเข้าระบบ

) 
ฉบับ** 

คาน์เตอร์เซอร

น  1  ชุด 

ce) 
น  1  ฉบับ 
น  1  ฉบับ 
น  1  ฉบับ 
น  1  ฉบับ 
น  1  ฉบับ 
น  1  ฉบับ  

รทุกฉบับ)* 

กสารแนบท้า

บ 

ร์วิส ทุกสาขา

ายประกาศ  

า 

2 



 
 
 
 
 
 
 
1. ค่าธ
 
 
 
2. ค่าธ

ลดค
 

ระดับป
หลักส
หลักส
หลักส

ระดับป
หลักส
(เฉพ
หลักส
หลักส
หลักส
หลักส
หลักส
หลักส

 

 

ธรรมเนยีมแรก
- ค่าขึ้นทะ
- ค่าประกั

ธรรมเนยีมการ
คา่ธรรมเนยีม

ห

ปริญญาเอก 
สูตรปรัชญาดุ
สูตรสาธารณส
สูตรบริหารธุร
ปริญญาโท 
สูตรครุศาสตร
าะสาขาวิชาก
สูตรครุศาสตร
สูตรศลิปศาส
สูตรวิทยาศาส
สูตรสาธารณส
สูตรบริหารธุร
สูตรรฐัประศา

** หา

กเข้า 
ะเบียนนักศึกษ
กันของเสียหาย

รศึกษาเหมาจ
การศึกษา ภ

หลักสูตร 

ษฎีบัณฑิต 
สุขศาสตรดุษฎ
รกิจดุษฎีบัณฑิ

รมหาบัณฑิต 
การบริหารการ
รมหาบัณฑิต 
ตรมหาบัณฑิต
สตรมหาบัณฑิ
สุขศาสตรมหา
รกิจมหาบัณฑิ
าสนศาสตรมห

ากมีข้อสงสัยส

อ

ษาใหม ่
ย 

จ่าย (ตามปร
าคการศึกษา

ฎีบัณฑิต 
ฑิต 

รศึกษา) 

ต 
ฑิต 
าบัณฑิต 
ฑิต 
หาบัณฑิต 

สามารถติดต่อ
สํานักงานบัณ

อัตราค่าธรร

-12- 

ระกาศ เรื่อง ม
ที่ 1/2564) 

ค่าธรรมเนยี
(บาท) 

(ภาคปกติ
 
- 
- 
- 
 
- 

- 
12,000 

- 
- 
- 
- 

ที่เพจ Faceb
ณฑิตวิทยาลัย 

รมเนียมต่าง

2,000
1,000

มาตรการให้ก

ยม 

) 

ค่าธรรม
ลด 10

 
 
 
 
 
 

 
10,8

 
 
 
 

book: Gradu
 อาคาร  9  ช

งๆ ในการรา

0  บาท 
0  บาท 

การช่วยเหลือ

มเนียม 
0% 

ค่าธ
(

(ภา

4
4
4

2

1
800 1

2
2
1
1

uate Schoo
ช้ัน  8 

ายงานตัว 

เอกส

นักศึกษา  

ธรรมเนียม 
(บาท) 
าคพเิศษ) 

ค

 
45,000 
45,000 
45,000 

 
21,000 

18,000 
18,000 
20,000 
20,000 
18,000 
18,000 

ol NRRU ** 

สารแนบท้า

ค่าธรรมเนียม
ลด 10% 

 
40,500 
40,500 
40,500 

 
18,900 

16,200 
16,200 
18,000 
18,000 
16,200 
16,200 

ยประกาศ 3 

ม 

 

3 



-13- 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ข้ันตอนการรายงานตัวผ่านระบบนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา 
ภาคพิเศษ  ปีการศึกษา 2564 (รอบแรก) 

1.  ศึกษารายละเอียดจากประกาศและตรวจสอบรายช่ือผู้มีสิทธ์ิฯ 

2.  บันทึกข้อมูลการรายงานตวัและนําเข้าเอกสารหลักฐาน 
ทางเว็บไซต์ http://entrance.nrru.ac.th/gradentrance 

ระหว่างวันที่ 9-11 มิถุนายน  2564 

3.  ตรวจสอบข้อมูลระบบและพิมพ์ใบชําระเงินคา่ธรรมเนียมการศึกษา 
ทางเว็บไซต์ http://entrance.nrru.ac.th/gradentrance 

ระหว่างวันที่ 13-16 มิถุนายน  2564 
(ชําระที่ธนาคารกรุงศรีอยุธยา และเคาน์เตอร์เซอร์วิส ทุกสาขา) 

“เข้าสู่ระบบ”  โดย User: รหัสผูส้มัคร  Password: เลขบัตรประชาชนผู้สมัคร 

4.  พิมพใ์บรายงานตัวพรอ้มแนบเอกสาร 
เว็บไซต์รับสมัครนกัศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา 

http://entrance.nrru.ac.th/gradentrance 
 

ติดตามประกาศได้ท่ีเว็บไซต์บัณฑิตวทิยาลัย  
http://www.grad.nrru.ac.th 

เว็บไซต์รบัสมัครนักศึกษาระดบับัณฑติศึกษา 
http://entrance.nrru.ac.th/gradentrance 
และเพจ Facebook: Graduate School NRRU 
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